
令和 5 年 10 月 17 日 

保護者の皆様 

横浜市立小菅ケ谷小学校 

校 長   石 月 努 実 

 

第 48 回運動会延期のお知らせ 
 

秋麗の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご支援をいただき、誠にありがとう

ございます。 

さて、インフルエンザに罹患、または同様症状で欠席している児童が学年を問わず非常に

たくさんおり、また、同様の理由にて現在 2 学級が学級閉鎖になっています。 

そのため、今週 21日（土）に開催を予定していた運動会を、10月 26日（木）に延期させて

いただきます。保護者の皆様には、たいへん急なご連絡、また延期実施日が平日となり申し

訳ありませんが、ご了承いただきたく存じます。変更の詳細は以下の通りとなります。また、

入場証の追加が必要な場合には、担任までお伝えください。よろしくお願いいたします。 

今後の罹患状況によっては再度の変更がある可能性もありますので、ご承知おきください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 893-1218 副校長 

10 月 20 日（金） 1～3 年：5 校時授業 4～6 年：6 校時授業 

                 【当初の予定と変更しています】 

21 日（土） 午前授業（給食なし、12：10 下校） 

         運動会全体練習(1・2 校時) 

   22 日（日） 休業日【学校はお休みです】 

   23 日（月） 振替休日【学校はお休みです】 

   24 日（火） 1～5 年：4 校時授業 6 年運動会準備：5 校時授業 

                 【4・５年生応援団児童、5 年生決勝審判児童も 5 校時となります】 

   25 日（水） 通常授業（児童生徒交流日） 

   26 日（木） 第 48 回運動会(給食あり、全校 5 校時授業 14:30 下校) 

   27 日（金） 運動会予備日① 

   30 日（月） 3 年神奈川県警本部見学 5 年日産追浜工場見学 

   31 日（火） 運動会予備日② 

 

 

 


